

Thomas Haurum Holding ApS
Ringstedvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 35 53 02 82

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Thomas Haurum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Haurum Holding ApS Ringstedvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 53 02 82
	Stiftet: 13. november 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Haurum, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	WE Market ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 757 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.409	-9.404
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	785.461	822.511
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	60.500
Andre finansielle indtægter	0	4.401
Øvrige finansielle omkostninger	-22.961	-24.528
Resultat før skat	757.091	853.480
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	757.091	853.480
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	124.470
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.289	334.183
Udbytte for regnskabsåret	108.000	167.500
Overføres til overført resultat	159.802	227.327
Disponeret i alt	757.091	853.480

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	872.663	379.702
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.072.663</u>	<u>1.579.702</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.072.663</u>	<u>1.579.702</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.019</u>	<u>25.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.019</u>	<u>27.170</u>
	Aktiver i alt	<u>2.080.682</u>	<u>1.606.872</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.463	352.174
5	Overført resultat	587.693	427.891
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	167.500
	Egenkapital i alt	<u>1.617.156</u>	<u>1.027.565</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	456.629	573.912
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
	Anden gæld	2.147	645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.526</u>	<u>579.307</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>463.526</u>	<u>579.307</u>
	Passiver i alt	<u>2.080.682</u>	<u>1.606.872</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	31.200	39.200
Afgang i årets løb	0	-8.000
Kostpris 31. december	31.200	31.200
Opskrivninger 1. januar	348.502	164.991
Årets resultat	785.461	334.183
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.672
Udbytte	-292.500	-147.000
Opskrivninger 31. december	841.463	348.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december	872.663	379.702
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WE Market ApS	Ikast-Brande	39 %
	31/12 2018	31/12 2017
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.200.000	502.000
Tilgang i årets løb	0	700.000
Afgang i årets løb	0	-2.000
Kostpris 31. december	1.200.000	1.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.200.000	1.200.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	352.174	17.991
Resultatandel	489.289	334.183
	<u>841.463</u>	<u>352.174</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	427.891	200.564
Årets overførte overskud eller underskud	159.802	227.327
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	124.470
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-124.470
	<u>587.693</u>	<u>427.891</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	167.500	0
Udloddet udbytte	-167.500	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	167.500
	<u>108.000</u>	<u>167.500</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10 t.kr., der ikke er aktiveret i balancen pr. 31. december 2018.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		